асыру тәртібінің 65-бабы 1-тармағының 4) тармақшасы негізінде электрондық шарттарға қосымша келісім жасасуды қамтамасыз етілсін.
1.2. Шартқа №1 қосымша және №2 қосымша осы қосымша келісімге сәйкес жазылсын.
1.3. Шарттың 2.1-тармағы мынадай редакцияда жазылсын: Осы Шарттың жалпы сомасы 155 710 102,80 (жүз елу бес миллион жеті жүз он
мың жүз екі теңге, 80 тиын) Теңге ҚР ҚҚС-ты қоса алғанда құрайды және Шарттың талаптарын тиісінше орындау үшін қажетті барлық
шығыстарды қамтиды және шартта және Тәртібінде көзделген жағдайларды қоспағанда, Тараптар осы Шарт бойынша өз міндеттемелерін
толық орындағанға дейін өзгертуге жатпайды.
1.4. Осы қосымша келісімнің 1.3-тармағын назарға ала отырып, Орындаушы қосымша келісімге қол қойылған күннен бастап 20 (жиырма)
жұмыс күні ішінде -  386 160,69 (үш жүз сексен алты мың жүз алпыс теңге,  87 тиын) көлемінде мөлшерінде шарттың орындалуын
қамтамасыз етуді енгізуге міндетті, ол Тапсырыс берушінің банктік шотына енгізіледі немесе банктік кепілдік ретінде беріледі.
1.5. Келісімшарт 31.12.2024 ж. дейін, ал өзара есеп айырысу бөлігінде олар толық аяқталғанға дейін жарамды.

[...]

или доверительного управления от «3» марта 2022 года №193.
1.2. Приложение №1 и Приложение №2 к Договору изложить согласно данного дополнительного соглашения.
1.3. Пункт 2.1 Договора изложить в следующей редакции: Общая сумма настоящего Договора составляет 155 710 102,80 (сто пятьдесят
пять миллионов семьсот десять тысяч сто два тенге,  80 тиын) Тенге с учетом НДС РК и включает все расходы, необходимые для
надлежащего исполнения условий Договора, и не подлежит изменению
до полного исполнения Сторонами своих обязательств по настоящему Договору, за исключением случаев, предусмотренных Договором и
Порядком
1.4. Принимая во внимание пункт 1.3 настоящего Дополнительного соглашения, Исполнитель в течение 20 (двадцати) рабочих дней с даты
подписания Дополнительного соглашения обязан довнести обеспечение исполнения Договора размере - 386 160,69 (триста восемьдесят
шесть тысяч сто шестьдесят тенге, 69 тиын) тиын в виде гарантийного денежного взноса, который вносится на банковский счет Заказчика,
или банковскую гарантию.
1.5. Договор действует до 31.12.2024 года, а в части взаиморасчетов до их полного завершения.
1.6. Остальные условия Договора, не затронутые настоящим Дополнительным соглашением, остаются в неизменном виде и Стороны